
 

 

DIGITALIZUJEME ŠKOLU REALIZACE INVESTICE 

NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY – KOMPONENTA 3.1 

V rámci Investice č. 2: Vybavení škol digitálními technologiemi z komponenty 3.1 

Inovace ve vzdělávání v kontextu digitalizace z Národního plánu obnovy vynaložila škola 

finanční prostředky:  

- k dosažení cíle č. 173 zakoupením IT zařízení do školního fondu mobilních 

digitálních zařízení pro znevýhodněné žáky (prevence digitální propasti). 

Nové notebooky pro žáky a žákyně naší školy k dispozici! 

Naše škola pořídila v rámci prevence digitální propasti zakoupila nové 
notebooky, které jsou nyní k dispozici žákům a žákyním. Tyto notebooky 
mohou děti využít k přípravě školních úkolů mimo vyučování, a to vždy po 
předchozí domluvě s paní Svozílkovou nebo paní Bártů. 

Kdy a kde si notebooky můžete půjčit? 

• Ranní družina (1. stupeň): 
úterý, středa, čtvrtek – 6:50 až 7:30 

• Odpoledne (1. i 2. stupeň): 
pondělí – 13:00 až 14:30 
úterý – 14:00 až 15:30 

• Další termíny možné po domluvě. 

Neváhejte využít této příležitosti pro přípravu na vaše školní povinnosti! 

 

-  

 

 

 

 

 

 

               


